
ZARZĄDZENIE NR 428/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Jaraczewo nieruchomości położonej w miejscowości 
Parzęczew 

Na podstawie § 3 ust. 3 uchwały nr XXX/164/2017 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 7 czerwca 
2017 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r., poz. 4385) oraz 
art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Nabywa się na rzecz Gminy Jaraczewo prawa własności nieruchomości położonej w miejscowości 
Parzęczew, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 72/7 o powierzchni 0,8157 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej o oznaczeniu KZ1J/00033793/2, na cele związane z realizacją zadań własnych Gminy. 

§ 2. Nieruchomość opisana w §1 zostanie nieodpłatnie przekazana na własność Gminy Jaraczewo z Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B86F34-4C75-48F8-A409-3C15F656699F. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 428/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


